

# Kılıçdaroğlu'nu yumruklayan saldırganın elini öptüler BUNU DA GÖRDÜK



İşte yumruk anı...

**GAZETECİLER HABER YAPTIĞI İÇİN HAPSE ATILIRKEN... CHP LİDERİNE YUMRUK ATAN ADAM SERBEST BIRAKILDI. ÜSTELİK AKP'LİLER YUMRUKÇUYA KAHRAMAN MUAMELESİ YAPTI**

## TEBRİKLERİ BÖYLE KABUL ETTİ



AKP milletvekili aday adayı Seyfullah Karagöz

Yumrukçu Osman Sarıgün, "Devlet büyüklerimizin ellerinden öperim" dedi.

AKP Etimesgut Belediye Başkan Aday Adayı Önder Gökçekaya

CHP lideri **Kemal Kılıçdaroğlu**'nu, pazar günü Ankara Çubuk'taki şehit cenazesinde yumruklayan Osman Sarıgün'ün serbest bırakılması, toplumun büyük kesiminde infial yarattı. Ancak buna sevinenler de oldu...

### HATIRA FOTOĞRAFI...

SARIGÜN'ün Akkuzulu Köyü'ndeki evi dün tebrik ziyaretine gelenlerle dolup taştı. Özellikle AKP'liler Sarıgün'ün elini öpüp hatıra fotoğrafı çektirip nazire yaparcasına sosyal medyada paylaştı.

Asuman ARANCA'nın haberi sayfa 11'de



### Bırakılması siyasi baskının göstergesi

CHP lideri **Kılıçdaroğlu**, yumrukçunun bırakılmasıyla ilgili, "Siyasi baskı olmasa böyle bir tablo ortaya çıkmaz" diye konuştu... S.11



Kılıçdaroğlu

Kılıçdaroğlu'na attığı yumruktan sonra serbest bırakılan 60 yaşındaki Osman Sarıgün dün tebrikleri kabul etti. Keyfi oldukça yerindeydi...

Ziyaret edenler arasında AKP başkan adayından tutun da, vekil aday adayına kadar çok sayıda partili vardı. Yumruk atan eli öptüler.

## AKP Ankara İl Başkanı Hakan Han Özcan: YİĞİTLERİMİZİ YEDİRMEYİZ

AKP sözcüsü Ömer Çelik'in, "Partimizin üyesi. İhraç edeceğimiz" dediği Osman Sarıgün'e, AKP Ankara İl Başkanı Özcan, Twitter'dan sahip çıktı.

ÖZCAN, saldırganın "şehit acısıyla tepki verdiğini" öne sürerek, "Siz hainlere sahip çıkarken, biz yiğitlerimizi yedirmeyiz" mesajını paylaştı. S.11



Özcan

### İSTE O TWEET

AA Cebeli @AACebeli - 10 sa.  
CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'na, şehit cenazesinde yumruk attığı iddiasıyla gözaltına alınan Osman Sarıgün, millî konseyi janyel serbest bıraktı

## Anadolu Ajansı'ndan yine skandal haber

**KILIÇDAROĞLU**'na atılan yumruk fotoğrafla belgelenmesine rağmen AA, haberinde "yumruk attığı iddiasıyla" ibaresi kullandı. Tepki çekti...S.11





## KILIÇDAROĞLU'NA YUMRUK ATAN DA SERBEST BIRAKILDI

# AKP'LİLER SALDIRGANIN ELİNİ ÖPÜP TEBRİK ETTİ

Şehit cenazesinde CHP lideri Kılıçdaroğlu'na saldırarak yumruk atan Osman Sarıgün, köyüne döndü. AKP'li başkan aday adayı Gökçekaya, saldırı için "Türkiye'nin kahramanı" dedi...

ANKARA Çubuk'a bağlı Akkuzulu Köyü'ndeki şehit cenazesinde CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'na yönelik linç girişimiyle ilgili gözaltına alınan 9 şüphelinin tamamı serbest bırakıldı. Çubuk Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği tarafından adli kontrol şartıyla bırakılan son isim Kılıçdaroğlu'na yumruk atan Osman Sarıgün oldu. AKP Sözcüsü Ömer Çelik'in, pazartesi günü yaşanan olaydan sonra, "Partimizin üyesi. İhraç edeceğiz" dediği Sarıgün, önceki gece Akkuzulu Köyü'ne döndü. Dün de çoğu AKP'lilerden oluşan ve kendisini tebrik etmeye gelen ziyaretçilerini ağırladı.



Asuman ARANCA



AKP Milletvekili aday adayı Seyfullah Karagöz

Saldırgan Osman Sarıgün

AKP'nin Etimesgut Belediye Başkan aday adayı Önder Gökçekaya

### YAYINDAN SELAM DA SÖYLETTİ

Saldırgan Osman Sarıgün'e, "iyi iş yapmış biri gibi" davranan ziyaretçileri arasında Etimesgut Belediye Başkanlığı için AKP'den aday adayı olan Önder Gökçekaya da yer aldı. Gökçekaya, sosyal medya hesabından Sarıgün'ün elini öptüğü fotoğraflarını ve o anlara ilişkin videoyu paylaştı. AKP aday adayı bu videoda, "Türkiye'nin kahramanı" olarak takdir ettiği Sarıgün'e dönüp, "Osman amca, Türkiye'ye selam söyle" dedi. Sarıgün de, "Türkiye'ye selam olsun, devlet büyüklüğünün ellerinden öperim" karşılığını verdi.

### SABİKA KAYDI KABARİK ÇIKTI

Osman Sarıgün'ün 1989'da inek hırsızlığı yaptığı, yakalanıp yargılandığı ve hapis yattığı ortaya çıktı. Şoför olarak çalıştığı TIR şirketinden de 3 ay önce kovulduğu öğrenildi. Şirketin patronu, kovulma gerekçesini, "Hırsızlık yaptı" diye açıkladı.

## Gazetecilerden, mahkemeye 'infaz durdurulsun' talebi

### 'Biz yiğitlerimizi size yedirmeyiz'

AKP Ankara İl Başkanı Hakan Han Özcan da Kılıçdaroğlu'na yumruk atan Osman Sarıgün'ü destekleyecek bir paylaşımda bulundu. Özcan "Şehit acısı ile verilen tepkiye, Genel Merkezimiz'de terör destekçilerinin ziyaretleri ile karşılık verdiniz. Siz haininize sahip çıkarken, biz yiğitlerimizi size yedirmeyiz" dedi. CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen, bu mesaj için, "Yazık olsun" yorumunu yaptı. Deniz AYHAN/SÖZCÜ



H. Özcan

Cumhuriyet eski çalışanlarının yargılandığı davada 5 yıl altı hapis cezası verilenler hakkındaki istinaf mahkemesi kararının UYAP'a yüklenmesinin ardından tutuklanmaları için süreç başlatılan 7'si eski 8 Cumhuriyet çalışanı geçtiğimiz günlerde açıklama yaptı... Çalışanlar 5 yılın üstünde ceza verilen 6 kişinin dosyasının Yargıtay tarafından bozulması durumunda bir hukuk garabeti yaşanacağına dikkat çekmişti. Kadri Gürsel, Güray Öz, Musa Kart, Hakan Kara, Önder Çelik, Mustafa Kemal Güngör, Emre İper'in infazın durdurulması



K. Gürsel



M. Kart

istemiyle İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi'ne dilekçe sundu. Dilekçede "Bu olay ve olguların gösterdiği üzere, böylece bir infaz işlemi telafisi kesinlikle imkânsız bütünlük ve ağır bir haksızlığa ve adaletsizliğe yol açacaktır. Bunun önlenmesi amacıyla Sayın Mahkemeniz'den, temyiz incelemesinin sonuna dek infazın durdurulmasına karar verilmesini talep ediyoruz" ifadeleri yer aldı. Dilekçede, hukukun evrensel ilkeleri, Anayasa'nın kanun önünde eşitlik, hak arama özgürlüğü ve adil yargılanma hakkı ilkeleri hatırlatıldı.

### Kılıçdaroğlu mahkemenin verdiği kararı böyle değerlendirdi:

## SİYASİ BASKI OLDUĞUNU GÖSTERİYOR

ANKARA'nın Çubuk İlçesi'nde katıldığı şehit cenazesinde saldırıya uğrayan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, olayla ilgili avukatı aracılığıyla savcılığa dilekçe vererek şikayette bulundu. Kılıçdaroğlu ardından Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin Uysal ve beraberindeki heyet ile parti genel merkezindeki makamında bir araya geldi. Kılıçdaroğlu, yumruk atan



Kılıçdaroğlu

ve serbest bırakılan Osman Sarıgün'ün elinin öpülerek karşılanmasını "Siyasal baskı olmasa böyle bir tablo ortaya çıkmaz" diye yorumladı. Her şeye rağmen toplumu sağduyuya davet eden CHP lideri şu değerlendirmeyi yaptı: "Toplum olarak fazla gerildik. Tasada ve kvançta bir arada olan milletler huzur içinde yaşarlar. Farklılıklarımız zenginlik kabul edip tasada ve kvançta birlikte olmalıyız, beraber üzülmeliyiz, beraber sevinmeliyiz. Bana yapılan saldırı daha doğrusu linç girişimi affedilecek bir olay değildir. Her şeye karşın sağdu-



Deniz AYHAN

yumuzu korumak zorundayız. Milletlin ferasetine sağduyusuna güveniyorum. Bunlar açacağız ve yeniden Türkiye'ye huzurun gelmesi için çaba harcayacağız. Bahar geldi o baharı bütün Türkiye coğrafyasına yayacağız." Gültekin Uysal ise "Türkiye'de demokrasimizin oksijeni tükenmek üzere. Siyasal rekabetin partiler ve aktörlerin arasındaki meşru çizgilerin bilecek ve isteyerek silinmeye çalışıldığı dönem içerisindedir. Bir siyasi partinin genel başkanının uğradığı böyle bir saldırı neticesinde bütün unsurların ortak bir tavır ve değer yargılarını ortaya çıkarması gerekir" açıklaması yaptı.



### AA atılan yumruk için 'iddia' dedi

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nun, şehit cenazesinde saldırıya uğraması tüm Türkiye'de infial yarattı... İktidar kanadından bile sağduyulu mesajları geldi. Ancak devletin haber ajansı 'Anadolu Ajansı' yine tepki çeken bir paylaşımda bulundu. Kameraların önünde Kılıçdaroğlu'nun saldırıya uğradığı ve yumruk atıldığı görüldüğü halde, Anadolu Ajansı saldırıyı Osman Sarıgün için "CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'na yumruk atıldığı iddiasıyla gözaltına alınan Osman Sarıgün adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı" cümlesini kullandı. Twitter'da AA'nın kullandığı 'iddia' kelimesi büyük tepki topladı...